МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	г. Казань
	№

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 11.06.2008 № 07-62 «О сверке исходных данных для проведения расчетов межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период»

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 11.06.2008 № 07-62 «О сверке исходных данных для проведения расчетов межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Республики Татарстан от 07.06.2011 №07-56, от 03.06.2013 №07-56, от 03.06.2022 №07-69, от 15.06.2023 №07-64) следующие изменения:
преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2008 № 206 «О порядке составления проекта бюджета Республики Татарстан и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период» п р и к а з ы в а ю:»;
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Татарстан А.Л.Анфимову.»;
приложение к Порядку проведения сверки исходных данных для проведения расчетов межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному указанным приказом, изложить в новой редакции (прилагается).

Министр								       	       М.Д.Файзрахманов

Заместитель министра 							         А.Л.Анфимова

Начальник юридического отдела 					         И.В.Ерашова

Начальник отдела БВ с МО						         Л.Ф.Гарифуллина
image1.png